
Białystok, 2024.05.14 
 
DZP.26.3.2024 
 
Dot.: „WSPÓŁPRACA INTERDYSCYPLINARNA NA RZECZ PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY DOMOWEJ” – usługa szkoleniowa w formie zdalnej. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający: 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.: „WSPÓŁPRACA INTERDYSCYPLINARNA NA 

RZECZ PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ” – usługa szkoleniowa w formie 

zdalnej, dokonano wyboru oferty: 

 
Oferta nr 4 – ARTUR CIENKOSZ OŚRODEK PSYCHOPROFILAKTYKI NOWA PERSPEKTYWA, 

CENTRUM PROFILAKTYKI I REEDUKACJI ATELIER, ACRENTALCAR,  

UL. KRASICKIEGO 27/1, 30-513 KRAKÓW 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy - ARTUR CIENKOSZ OŚRODEK 

PSYCHOPROFILAKTYKI NOWA PERSPEKTYWA, CENTRUM PROFILAKTYKI I REEDUKACJI 

ATELIER, ACRENTALCAR, UL. KRASICKIEGO 27/1, 30-513 KRAKÓW została złożona w 

terminie składania ofert. Ofertę złożono w postaci elektronicznej i została prawidłowo 

opatrzona podpisem przez osobę uprawnioną do działania w imieniu Wykonawcy. Oferta 

spełnia wymagania podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana jako oferta 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta 

Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.): Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Natomiast zgodnie z art. 239 ust. 2 powołanej ustawy: Najkorzystniejsza oferta 

to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z 

najniższą ceną lub kosztem. 

 
Ofercie przyznano następującą liczbę punktów: 
Oferta nr 4 – 100 pkt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu oraz punktacja ofert:  

Nr 
oferty 

NAZWA (FIRMA)/ 
IMIĘ I NAZWISKO 

ADRES 

Liczba przyznanych punktów 

Cena brutto oferty (C) 
– waga kryterium 60% 

(1%=1pkt) 

Doświadczenie osób wyznaczonych 
do realizacji zamówienia (D) – waga kryterium 

40% 
(1%=1pkt) 

SUMA 

1 JOANNA DEJKO 
STUDIUM 
DOSKONALENIA 
ZDOLNOŚCI 
POZNAWCZYCH 
STOCZEK 9 
21-077 SPICZYN 

 
Przyznano: 25,45 pkt 

 
Przyznano: 20 pkt 

45,45 

2 CENTRUM 
KSZTAŁCENIA I 
DORADZTWA „IKKU”  
SP. Z O.O. 
UL. ELEKTRONOWA 2 
03-219 WARSZAWA 

 
Przyznano: 40,32 pkt 

 
Przyznano: 40 pkt  

80,32 

3 CENTRUM 
ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW 
SPOŁECZNYCH CSK 
EXPERT RAFAŁ 
GORCZOWSKI 
PLAC DEFILAD 1 
00-901 WARSZAWA 

 
Przyznano: 43,56  pkt 

 
Przyznano: 40 pkt  

83,56 

4 ARTUR CIENKOSZ 
OŚRODEK 
PSYCHOPROFILAKTYKI 
NOWA PERSPEKTYWA, 
CENTRUM 
PROFILAKTYKI I 
REEDUKACJI ATELIER, 
ACRENTALCARS  
UL. KRASICKIEGO 27/1 
30-513 KRAKÓW 

Przyznano: 60,00 pkt Przyznano: 40 pkt 100,00 

5 WARSZAWSKI JOKER – 
GEOLOGISCHE 
RESSOURCEN UND 
MEDIZIN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. NOWOGRODZKA 
50/515 
00-695 WARSZAWA 

Oferta nie podlega punktacji 

6 INSTYTUT SZKOLEŃ 
BIZNESOWCH MARIUSZ 
WIŚNIEWSKI 
UL. SKAUTÓW 11B 
20-055 LUBLIN 

Oferta nie podlega punktacji 

7 PSYCHOLOGICZNE 
CENTRUM 
SZKOLENIOWO-
TERAPEUTYCZNE 
ACCEPTUS IWONA 
URBAŃSKA 
UL. GOŚCINNA 5/25 
20-532 LUBLIN 

Przyznano: 39,20 pkt Przyznano: 40 pkt 79,20 



8 FABRYKA POSTĘPU 
EWELINA MAJDA 
UL. MARII 
SKŁODOWSKIEJ – 
CURIE 9/4 
98-300 WIELUŃ 

 
Przyznano: 31,96 pkt 

 
Przyznano: 0 pkt 

31,96 

9 IMAGO TOMASZ KULIG 
UL. ŻYWIECKA 47 
33-300 NOWY SĄCZ 

Oferta nie podlega punktacji 

10 BALANS SZKOLENIA 
ROZWÓJ RELAKS OLGA 
CZARNECKA 
UL. GŁOGOWSKA 31/33 
60-702 POZNAŃ 

 
Przyznano: 25,57 pkt 

 
Przyznano: 20 pkt  

45,57 

11 ADEPT SP. Z O. O.   
SP. K. 
ALEJA 
NIEPODLEGŁOŚCI 645B 
81-855 SOPOT 

 
Przyznano: 22,19 pkt 

 
Przyznano:  40 pkt 

62,19 

 
 


		2024-05-14T14:16:36+0200




